
 

Classified: General Business 

Bestyrelsesmøde 10.04.2024 
 
Deltagere: Søren T, Jesper L, Michelle, Signe, Henrik, Allan, Jesper F 
 
 
Uden for bestyrelsesmøde: 
Fodboldskolen møde med Henrik Rügge, leder af skolen. 
Ønske om at holde en grillaften torsdag i fodboldugen.  
Alternative aktiviteter som plan B hvis det bliver dårligt vejr 
Forespørge på lån af LEGO-klodser – Signe har kontakten. 
 
Dagsorden 
Konstituering af bestyrelse 
Økonomiansvarlig – Michelle 
Ungdomsformand – Signe 
 
Frivillighedsuddannelse – der bliver stillet ressourcer til rådighed og opfølgning på kurset.  
 
Til beslutning:  
Privatlivspolitik – opdateret version klar på hjemmeside - Godkendt 
 
Info:  
Padel og problemstillinger 
De medlemmer der får tilbuddet fra Padel/tennis. 
Der er en del medlemmer som via DBU app har sagt nej tak til markedsføring. Derfor giver vi besked om at 
vi deler info med VIF 
Alle over 18 år får tilbuddet. 
 
Next step: Interesse for samarbejde med Brøndby 
Kigge videre i Ungdomsudvalget om vi skal arbejde hen mod et samarbejde med Brøndby IF i stedet for 
Roskilde KFUM. 
Vi skal have sat et møde op med Brøndby for at få talt igennem set-uppet igennem i forhold til 
forventningerne til et samarbejde. 
Vi har nu en aftale med Roskilde KFUM omkring Topcenter som evt skal opsiges hvis vi skifter. 
 
Info:  
Opstart af nye hold i både Viby og Gadstrup.  
Vi starter årgang 19/20 og årgang 21, som børnehavebold 
 
Orientering/Next step: Soundbox  
Retur fra nedlagte årgang, og skal til pigeafdelingen. 
 
Til beslutning: P09 Holdkasse i VG regi 
Saldoen sendes tilbage til Klubben. 
 
Til bestutning: etablingen af flisemråder og fjernelse af betonfundament fra skure på Gadstrup Stadion (Fra 
puljen der er øremærket til Gadstrup) – Tilbud lagt op på FB siden. 
Del 1 af tilbuddet – godkendt 
Del 2 af tilbud godkendt, dog uden fastmontering - godkendt 
 



 

Classified: General Business 

Til beslutning: Mad til Klubfest (tilbud fra Jim) 
Der er pt ikke mange tilmeldte. Derfor sætter vi minimum deltagere på 20. 
Konceptet skal gentænkes for at tiltrække flere deltagere. Evt vinsmagning, Gin-smagning eller lign. 
 
Til beslutning: Indkøb af kombi vaske/tørremaskine - Forslag - halvdelen betales af senior, halvdelen af 
klubben under forudsætning at alle kan benytte maskinerne. 
Vi mener ikke der er andre hold i klubben der vil gøre brug af muligheden for vask i klubben. Derfor vil 
klubben ikke give tilskud. Senior må bruge af de midler der er øremærket til senior. 
 
Banebookning/banestatus 
Signe laver banebooking så længe vi kører på vintertræning. 
 
Kommende aktiviteter  
Fodboldskole – gennemgået inden møde 
Hjemmebanedag – tages i Ungdomsudvalget 
 
Bordet rundt. 
Info om årgang 11/12 – vi er opmærksomme på de potentielle udfordringer der er omkring spillere og hold. 
 
Signe kontaktet af Bambusa ang salg af sokker. 
 
Der er intet nyt omkring Børneudviklingstræner – Jesper L vil høre Henrik FS leder. 
 
Kamplederkursus afvikles i foråret. 
 
Nikolaj – træner 11/12 indstillet til Fremtidens træner – kursusforløb. 
 
Resultatet af medlemsundersøgelse er kommet. Søren deler resultatet. 
 
Henrik gav opdatering fra Ramsøhallen. 
Der findes taktik tavler i Ramsøhallen der kan stilles i omklædningsrummet. 
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